
Skurups Sparbanksloopen 2009Resultat

Dam junior 17 Pool
1

2

3

3

Annica Nilsson, Skurups BTK

Emelie Nilsson, Höganäs BTK

Isabell Edén, Arboga BTK

Katrine Riis, Bornholms BTK

Final

Semi
Semi

Annica Nilsson - Emelie Nilsson

Annica Nilsson - Isabell Edén
Emelie Nilsson - Katrine Riis

3, 5, 8

5, 8, 8
9, 9, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Dam junior 20 Pool
1

2

3

3

5

5

Annica Nilsson, Skurups BTK

Linda Tellström, Skurups BTK

Katrine Riis, Bornholms BTK

Emelie Nilsson, Höganäs BTK

Elin Andersson, Arboga BTK

Isabell Edén, Arboga BTK

Final

Semi

Semi
1/4

1/4

Annica Nilsson - Linda Tellström

Annica Nilsson - Katrine Riis

Linda Tellström - Emelie Nilsson
Katrine Riis - Elin Andersson

Emelie Nilsson - Isabell Edén

-9, -5, 10, 5, 10

3, 9, 3

-5, 7, -8, 6, 4
10, -7, 3, 4

9, 7, 9

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 10 Pool
1

2

3

3

Dorentina Shabani, BTK Rekord

Kornelia Jönsson, Köpingebro IF

Julia Svensson, Skurups BTK

Evelina Nilsson, BTK Rekord

Final

Semi

Semi

Dorentina Shabani - Kornelia Jönsson

Dorentina Shabani - Julia Svensson

Kornelia Jönsson - Evelina Nilsson

-5, 9, 12, 6

0, 4, 4

-9, -10, 10, 6, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 10 Pool B
1

2

Hanna Nilsen, Köpingebro IF

Smilla Lundstedt, Skurups BTK

Final Hanna Nilsen - Smilla Lundstedt 9, -8, 8, 6

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 11 Pool
1

2

3

3

5

5

Nicoline Koefoed, Bornholms BTK

Natalie Luu, Åstorps BTK

Dorentina Shabani, BTK Rekord

Felicia Do, Åstorps BTK

Desirée Dahlskog, BTK Rekord

My Ylinen, Skurups BTK

Final

Semi

Semi

1/4

1/4

Nicoline Koefoed - Natalie Luu

Nicoline Koefoed - Dorentina Shabani

Natalie Luu - Felicia Do

Nicoline Koefoed - Desirée Dahlskog

Felicia Do - My Ylinen

-5, 8, 7, -8, 14

9, 3, -8, -6, 5

7, 7, 9

5, 5, 9

-5, -11, 13, 7, 6

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 11 Pool B
1

2

3

Hanna Andrén, Kågeröds BTK

Frida Sterner, Tomelilla AIS

Hanna Nilsen, Köpingebro IF

Final

Semi

Hanna Andrén - Frida Sterner

Frida Sterner - Hanna Nilsen

2, 3, 1

5, 5, 7

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 12 Pool
1

2

3

3

5

5

Josefine Persson, Skurups BTK

Natalie Luu, Åstorps BTK

Malin Nilsson, Skurups BTK

Nicoline Koefoed, Bornholms BTK

My Ylinen, Skurups BTK

Emma Lunman, Lindome BTK

Final

Semi

Semi

1/4

1/4

Josefine Persson - Natalie Luu

Josefine Persson - Malin Nilsson

Natalie Luu - Nicoline Koefoed

Malin Nilsson - My Ylinen

Nicoline Koefoed - Emma Lunman

4, 3, -5, 4

10, 3, 8

-6, 5, 6, 8

11, 12, 7

7, 6, 5

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 12 Pool B
1

2

3

3

Tove Nilsson, Skurups BTK

Elin G Snygg, BTK 72 Trönninge

Felicia Do, Åstorps BTK

Emmi Losell, Kvarnby AK

Final
Semi

Semi

Tove Nilsson - Elin G Snygg
Tove Nilsson - Felicia Do

Elin G Snygg - Emmi Losell

7, 5, 7
-8, 3, 9, 1

9, 4, 6

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 13 Cup
1

2

3

3

Josefine Persson, Skurups BTK

Natalie Luu, Åstorps BTK

Nicoline Koefoed, Bornholms BTK

Sofia Erkheikki, Höganäs BTK

Final

Semi
Semi

Josefine Persson - Natalie Luu

Josefine Persson - Nicoline Koefoed
Natalie Luu - Sofia Erkheikki

6, 8, 7

-7, 6, 2, 3
9, 7, 9

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 14 Pool
1

2

3

3

5

5

Felicia Larsson, Halmstad BTK

Stina Wahlström, Lindome BTK

Katrine Riis, Bornholms BTK

Sofia Erkheikki, Höganäs BTK

Emma Skjöld, Höganäs BTK

Rebecca Ulfskans, Höganäs BTK

Final

Semi

Semi
1/4

1/4

Felicia Larsson - Stina Wahlström

Felicia Larsson - Katrine Riis

Stina Wahlström - Sofia Erkheikki
Katrine Riis - Emma Skjöld

Sofia Erkheikki - Rebecca Ulfskans

8, 7, 6

11, 7, 6

4, 3, 11
9, 7, 6

8, 7, 7

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 14 Pool B
1

2

3

3

Ellinor Andersson, BTK Scania

Frida Henriksson, BTK Scania

My Ylinen, Skurups BTK

Linnea Andersson, BTK Scania

Final

Semi

Semi

Ellinor Andersson - Frida Henriksson

Ellinor Andersson - My Ylinen

Frida Henriksson - Linnea Andersson

7, 2, 5

-4, -5, 10, 8, 7

-8, 10, -4, 7, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 15 Pool
1

2

3

3

5

5

Felicia Larsson, Halmstad BTK

Isabell Edén, Arboga BTK

Emma Johansson, BTK Rekord

Emelie Nilsson, Höganäs BTK

Stina Wahlström, Lindome BTK

Johanna Vogel-Lindskog, Tomelilla AIS

Final

Semi

Semi

1/4
1/4

Felicia Larsson - Isabell Edén

Felicia Larsson - Emma Johansson

Isabell Edén - Emelie Nilsson

Emma Johansson - Stina Wahlström
Emelie Nilsson - Johanna Vogel-Lindskog

5, 5, 9

12, 2, 9

8, -8, 8, -7, 12

7, 8, 9
7, 9, 7

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 15 Pool B
1

2

3

3

Katrine Riis, Bornholms BTK

Emma Skjöld, Höganäs BTK

Rebecca Ulfskans, Höganäs BTK

Elin Andersson, Arboga BTK

Final

Semi

Semi

Katrine Riis - Emma Skjöld

Katrine Riis - Rebecca Ulfskans

Emma Skjöld - Elin Andersson

5, 6, 10

5, 4, 9

10, 8, -12, 12

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Herr junior 17 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

Pål-Francis Aarås, Halmstad BTK

Viktor Johansson, Skurups BTK

Antonis Johansson, IFK Lund

Javor Andrew, Halmstad BTK

Thomas Håkansson, Skurups BTK

Magnus Pojalainen, Halmstad BTK

Liam Schoug, BTK Rekord

Rasmus Ringström, Halmstad BTK

Emil Jangvik, Askims BTK

Marcus Nilsson, Skurups BTK

Final
Semi

Semi
1/4

1/4

1/4

1/4
1/8

1/8

Pål-Francis Aarås - Viktor Johansson
Pål-Francis Aarås - Antonis Johansson

Viktor Johansson - Javor Andrew
Pål-Francis Aarås - Thomas Håkansson

Viktor Johansson - Magnus Pojalainen

Antonis Johansson - Liam Schoug

Javor Andrew - Rasmus Ringström
Antonis Johansson - Emil Jangvik

Javor Andrew - Marcus Nilsson

4, 7, 8
1, 2, 11

5, 4, -8, 6
8, 8, 7

7, -6, 9, 6

10, 8, 9

-10, 6, 7, 3
7, -9, 8, 11

4, 3, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2
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Herr junior 20 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

Pål-Francis Aarås, Halmstad BTK

Javor Andrew, Halmstad BTK

Emil Jangvik, Askims BTK

Marckus Kristiansson, BTK Rekord

Magnus Pojalainen, Halmstad BTK

Viktor Johansson, Skurups BTK

Jakob Steneteg, Halmstad BTK

Tobias Persson, Bellevuestations Motion & 

Friskvårdsförening

Marcus Nilsson, Skurups BTK

Antonis Johansson, IFK Lund

Final
Semi

Semi

1/4

1/4
1/4

1/4

1/8

1/8

Pål-Francis Aarås - Javor Andrew
Pål-Francis Aarås - Emil Jangvik

Javor Andrew - Marckus Kristiansson

Pål-Francis Aarås - Magnus Pojalainen

Javor Andrew - Viktor Johansson
Emil Jangvik - Jakob Steneteg

Marckus Kristiansson - Tobias Persson

Magnus Pojalainen - Marcus Nilsson

Tobias Persson - Antonis Johansson

9, 8, 7
3, 8, 7

8, 6, 2

5, 9, 9

-3, -4, 8, 7, 7
-14, 7, 12, -4, 10

-9, 5, -17, 7, 4

9, -7, 5, -7, 9

8, 8, -11, -3, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Herr singel 2 Pool
1

2

3

3

Henrik Sterner, Vestegnen BTK

Javid Eil, Kvarnby AK

Leif Johansson, Lidhults GOIF

Joakim Rondin, Åstorps BTK

Final
Semi

Semi

Henrik Sterner - Javid Eil
Henrik Sterner - Leif Johansson

Javid Eil - Joakim Rondin

-10, -9, 11, 10, 4
7, 14, 7

3, -9, 8, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Herr singel 3 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

Sebastian Lundahl, KFUM Kristianstad

Max Noresson, BTK Rekord

Marcus Nilsson, Höganäs BTK

Marckus Kristiansson, BTK Rekord

Johanna Olsson, Skurups BTK

Mensur Avdullah, Tomelilla AIS

Anders Schyllert, Oxie IF

Kent Larsson, Limhamns BTK

Final

Semi
Semi

1/4

1/4

1/4
1/4

Sebastian Lundahl - Max Noresson

Sebastian Lundahl - Marcus Nilsson
Max Noresson - Marckus Kristiansson

Sebastian Lundahl - Johanna Olsson

Max Noresson - Mensur Avdullah

Marcus Nilsson - Anders Schyllert
Marckus Kristiansson - Kent Larsson

4, 3, 5

10, 8, -9, 5
5, 6, -7, 6

-10, 7, 10, 11

-9, 9, 7, 9

9, 7, -8, 1
8, -7, -6, 8, 9

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Herr singel 4 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

Tobias Persson, Bellevuestations Motion & 

Friskvårdsförening

Anders Sterner, Tomelilla AIS

Sebastian Karlsson, Åstorps BTK

Olle Eriksson, Bellevuestations Motion & 

Friskvårdsförening

Lennart Johansson, Kvarnby AK

Dennis Linh, Halmstad BTK

Robin Sonesson, KFUM Kristianstad

Anders Schyllert, Oxie IF

Dennis Andersson, Arboga BTK

Andy Wong, Åstorps BTK

Final

Semi

Semi

1/4

1/4

1/4

1/4

1/8

1/8

Tobias Persson - Anders Sterner

Tobias Persson - Sebastian Karlsson

Anders Sterner - Olle Eriksson

Tobias Persson - Lennart Johansson

Anders Sterner - Dennis Linh

Sebastian Karlsson - Robin Sonesson

Olle Eriksson - Anders Schyllert

Olle Eriksson - Dennis Andersson

Lennart Johansson - Andy Wong

6, -6, 8, -10, 9

6, 6, 9

8, 8, 6

7, 9, 10

5, 6, 7

-7, 5, -7, 4, 5

19, -8, 5, 8

7, 5, 7

10, 9, -9, -10, 7

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 10 Cup
1

2

3

3

Konrad Åmark, KFUM Kristianstad

Loa Schoug, BTK Rekord

Timmie Wallin, BTK Rekord

Alexander Becker, BTK Rekord

Final

Semi

Semi

Konrad Åmark - Loa Schoug

Konrad Åmark - Timmie Wallin

Loa Schoug - Alexander Becker

3, 3, 10

8, 4, 5

8, 5, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 11 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

9

9

Konrad Åmark, KFUM Kristianstad

Albin Karlsson, Åstorps BTK

Timmie Wallin, BTK Rekord

Loa Schoug, BTK Rekord

Hugo Bjurnemark, Sjöbo BTK

Philip Andersson, Sjöbo BTK

Fritjof Nilsson, Sjöbo BTK

Nicolai Michel de Voss, Skurups BTK

David Linander, BTK Rekord

Mathias Jensen, Amager BTK

Anthony Kristiansson, BTK Rekord

Max Hettne, Eslöv AI

Final

Semi

Semi

1/4

1/4

1/4
1/4

1/8

1/8

1/8
1/8

Konrad Åmark - Albin Karlsson

Konrad Åmark - Timmie Wallin

Albin Karlsson - Loa Schoug

Konrad Åmark - Hugo Bjurnemark

Albin Karlsson - Philip Andersson

Timmie Wallin - Fritjof Nilsson
Loa Schoug - Nicolai Michel de Voss

Konrad Åmark - David Linander

Loa Schoug - Mathias Jensen

Philip Andersson - Anthony Kristiansson
Fritjof Nilsson - Max Hettne

2, 3, 6

8, -12, 2, 4

6, 10, 10

3, 2, 3

3, 10, 5

8, 7, 10
-7, 8, -6, 11, 9

3, 4, 2

5, 9, 9

7, -13, 6, -8, 9
8, 7, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 11 Pool B
1

2

3

3

Markus Rykär Flyvholm, Amager BTK

Nicoline Koefoed, Bornholms BTK

Theis Pedersen, Bornholms BTK

Isak Jönsson, Eslöv AI

Final

Semi

Semi

Markus Rykär Flyvholm - Nicoline Koefoed

Markus Rykär Flyvholm - Theis Pedersen

Nicoline Koefoed - Isak Jönsson

-9, 6, 5, 11

-4, 8, 4, 3

-10, 9, 4, 9

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 12 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

Simon Nilsson, Tomelilla AIS

Jonas Dahlqvist, Lindome BTK

Elias Sibelius, Falkenbergs BTK

Malte Möregårdh, BTK Frej

Kian Mirsafdary, Limhamns BTK

Albin Jeppsson, IFK Lund

Henrik Abrahamsson, BTK Rekord

Mattias Olsson, Skurups BTK

Andrè Vogel-Lindskog, Tomelilla AIS

Andreas Johansson, Höganäs BTK

Final

Semi
Semi

1/4

1/4

1/4
1/4

1/8

1/8

Simon Nilsson - Jonas Dahlqvist

Simon Nilsson - Elias Sibelius
Jonas Dahlqvist - Malte Möregårdh

Simon Nilsson - Kian Mirsafdary

Jonas Dahlqvist - Albin Jeppsson

Elias Sibelius - Henrik Abrahamsson
Malte Möregårdh - Mattias Olsson

Jonas Dahlqvist - Andrè Vogel-Lindskog

Henrik Abrahamsson - Andreas Johansson

13, 10, -6, 8

7, 11, 8
10, 4, -8, 5

8, 3, 5

-11, -8, 5, 8, 10

5, -6, 9, 9
6, 3, 3

4, 1, 4

7, 7, 11

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 12 Pool B
1

2

3

3

Andreas Dilling, Roskilde BTK61

Robin Sippola, Skurups BTK

Mads Emil Lundkvist, Roskilde BTK61

Albin Karlsson, Åstorps BTK

Final

Semi
Semi

Andreas Dilling - Robin Sippola

Andreas Dilling - Mads Emil Lundkvist
Robin Sippola - Albin Karlsson

-7, 6, 2, -9, 6

-10, 9, -7, 5, 2
-10, 8, 11, 12

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 13 Cup
1

2

3

3

Malte Möregårdh, BTK Frej

Emil Ohlsson, Skurups BTK

Kevin Nilsson, Halmstad BTK

Andy Wong, Åstorps BTK

Final

Semi

Semi

Malte Möregårdh - Emil Ohlsson

Malte Möregårdh - Kevin Nilsson

Emil Ohlsson - Andy Wong

8, 9, -9, 12

8, -2, 7, -13, 10

6, 6, 4

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2
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Pojkar 14 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

Henrik Selmguist, Höganäs BTK

Mattias Lauridsen, BTK Frej

Filip Hedström, Varberg BTK

Kevin Nilsson, Halmstad BTK

Emil Ohlsson, Skurups BTK

Isaac Nyheim, Skurups BTK

Anton G Snygg, Halmstad BTK

Marcus Nilsson, Höganäs BTK

Gustav Fahlen, Trelleborgs BTK

Kim Johansson, Halmstad BTK

Sebastian Karlsson, Åstorps BTK

Thor Frandsen, Virum-Sorgenfri BTK

Claus Schou Nielsen, Amager BTK

Nils Nilsson, KFUM Kristianstad

Max Noresson, BTK Rekord

Micki Herskind, Amager BTK

Final
Semi

Semi

1/4

1/4
1/4

1/4

1/8

1/8
1/8

1/8
1/8

1/8

1/8

1/8

Henrik Selmguist - Mattias Lauridsen
Henrik Selmguist - Filip Hedström

Mattias Lauridsen - Kevin Nilsson

Henrik Selmguist - Emil Ohlsson

Mattias Lauridsen - Isaac Nyheim
Filip Hedström - Anton G Snygg

Kevin Nilsson - Marcus Nilsson

Henrik Selmguist - Gustav Fahlen

Mattias Lauridsen - Kim Johansson
Filip Hedström - Sebastian Karlsson

Kevin Nilsson - Thor Frandsen
Emil Ohlsson - Claus Schou Nielsen

Isaac Nyheim - Nils Nilsson

Anton G Snygg - Max Noresson

Marcus Nilsson - Micki Herskind

-2, 9, 8, 8
5, -13, -11, 5, 4

4, 8, 6

3, -5, -7, 8, 4

6, 6, 9
-10, 8, 13, 4

5, 9, -10, -10, 9

8, 6, 8

6, 9, -8, 5
5, 3, 12

9, -7, 4, -6, 7
6, 7, -7, -9, 3

7, 2, 3

7, 8, -4, -4, 8

5, 12, 11

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 14 Pool B
1

2

3

3

5

5

5

Philip Monien, IFK Lund

Andy Wong, Åstorps BTK

Kristian Steffensen, Virum-Sorgenfri BTK

Dennis Andersson, Arboga BTK

Elias Sibelius, Falkenbergs BTK

Joel Wiik Nedrup, Våxtorp BOIS

Arnes Selimbergovic, Halmstad BTK

Final
Semi

Semi

1/4

1/4
1/4

1/4

Philip Monien - Andy Wong
Philip Monien - Kristian Steffensen

Andy Wong - Dennis Andersson

Philip Monien - Elias Sibelius

Andy Wong - Joel Wiik Nedrup
Kristian Steffensen vann på WO mot Kian Mirsafdary

Dennis Andersson vann på WO mot Arnes 

Selimbergovic

3, -9, 8, 7
7, 7, 7

6, -10, 5, 4

7, 7, 8

8, 5, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 15 Pool
1

2

3

3

5

5

5

5

9

9

9

9

Filip Hedström, Varberg BTK

Marckus Kristiansson, BTK Rekord

Sebastian Lundahl, KFUM Kristianstad

Henrik Selmguist, Höganäs BTK

Fabian Nordström, Tomelilla AIS

Nils Nilsson, KFUM Kristianstad

Arnes Selimbergovic, Halmstad BTK

Thomas Håkansson, Skurups BTK

Simon Persson, Tomelilla AIS

Kim Johansson, Halmstad BTK

Mattias Lauridsen, BTK Frej

Thor Frandsen, Virum-Sorgenfri BTK

Final

Semi
Semi

1/4

1/4

1/4
1/4

1/8
1/8

1/8

1/8

Filip Hedström - Marckus Kristiansson

Filip Hedström - Sebastian Lundahl
Marckus Kristiansson - Henrik Selmguist

Filip Hedström - Fabian Nordström

Marckus Kristiansson - Nils Nilsson

Sebastian Lundahl - Arnes Selimbergovic
Henrik Selmguist - Thomas Håkansson

Henrik Selmguist - Simon Persson
Fabian Nordström - Kim Johansson

Nils Nilsson - Mattias Lauridsen

Arnes Selimbergovic - Thor Frandsen

-9, -7, 11, 8, 5

-8, 5, 6, 9
7, -4, -7, 9, 10

6, -9, 5, 6

2, 8, 5

-13, 6, 7, 9
4, 11, 3

3, 2, 6
10, 9, 6

7, -8, 2, 4

7, 7, 8

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 15 Pool B
1

2

3

3

Esben S. Larsen, Virum-Sorgenfri BTK

Kristian Steffensen, Virum-Sorgenfri BTK

Gustav Fahlen, Trelleborgs BTK

Alfred Malmsten, BTK Rekord

Final

Semi

Semi

Esben S. Larsen - Kristian Steffensen

Esben S. Larsen - Gustav Fahlen

Kristian Steffensen - Alfred Malmsten

8, 5, 9

5, 7, 12

-8, 9, 10, 9

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 9 Pool
1

2

3

3

5

5

Melker Nilsson, Sjöbo BTK

Alexander Becker, BTK Rekord

Lucas Andersson, Sjöbo BTK

Oskar Joelsson, BTK Rekord

Andreas Sippola, Skurups BTK

Hugo Åkesson, BTK Rekord

Final
Semi

Semi

1/4

1/4

Melker Nilsson - Alexander Becker
Melker Nilsson - Lucas Andersson

Alexander Becker - Oskar Joelsson

Melker Nilsson - Andreas Sippola

Alexander Becker - Hugo Åkesson

1, 9, -7, 8
6, 5, 2

-8, 3, 1, 4

4, 4, 9

1, 6, 4

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Pojkar 9 Pool B
1

2

3

3

Emanuel Kvist, Kågeröds BTK

Max Sterner, Tomelilla AIS

Malcolm Sten, Ljunghusens MIF

Liam Becker, BTK Rekord

Final
Semi

Semi

Emanuel Kvist - Max Sterner
Emanuel Kvist - Malcolm Sten

Max Sterner - Liam Becker

6, 4, 8
-9, 10, -8, 11, 3

8, 5, 10

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Flickor 9 Pool
1

2

3

4

Kornelia Jönsson, Köpingebro IF

Evelina Nilsson, BTK Rekord

Smilla Lundstedt, Skurups BTK

Viola Tolstoy, BTK Rekord

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2
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